
1 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-
UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 79/2009, 51/2010 
in 40/2012-ZUJF) in  določil  Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 
(14/2013 popr.) in 101/2013) ter 124. člena Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list, RS št. 
35/07, 2/09 in 66/10) je Občinski svet občine Dobrovnik na _____. redni seji z  dne 
____________ sprejel 
 
 

ODLOK 
O 2. REBALANSU OBČINE DOBROVNIK ZA LETO 2015 

 
1. člen 

 
V odloku o proračunu Občine Dobrovnik za leto 2015 se spremeni 2. člen in se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                           v evrih 
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto 2. Rebalans 

2015 
1  2  3 

  
I. 

 
S K U P A J    P R I H O D K I 

 
(70+71+72+73+74+78) 

 
3.594.563,59 

  TEKOČI  PRIHODKI (70+71)  1.000.568,32 
70  DAVČNI  PRIHODKI (700+703+704) 808.387,00 
700  DAVKI NA DOHODEK IN 

DOBIČEK 
  

727.787,00 
703  DAVKI NA PREMOŽENJE  42.350,00 
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN 

STORITVE 
  

38.100,00 
706  DRUGI DAVKI  150,00 
71  NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 192.181,32 
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 

DOHODKI  
  

48.800,00 
711  TAKSE IN PRISTOJBINE  2.200,00 
712  DENARNE KAZNI  2.100,00 
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 
  

610,00 
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI  138.471,32 
72  KAPITALSKI PRIHODKI   32.698,00 
720  PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 
 

 
 

23.794,00 
722  PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 

  
 

8.904,00 
73  PREJETE DONACIJE  200,00 

730  PREJETE DONACIJE IN DARILA   200,00 
74  TRANSFERNI PRIHODKI  2.561.097,27 



2 
 

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ 
DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 

  
 

1.067.363,99 

741  PREJETA SREDSTVA IZ 
DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SREDTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 

  
 
 

1.493.733,28 
 II. 

 
SKUPAJ ODHODKI 
 

(40+41+42+43) 
 
4.132.844,42 

40  TEKOČI  ODHODKI (400+401+402+403+409) 807.629,45 
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 
  

201.756,40 
401  PRISP. DELODAJALCEV ZA SOC. 

VARNOST 
  

35.490,00 
402  IZDATKI ZA BLAGO IN 

STORITVE 
  

538.116,14 
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI  16.940,91 
409  REZERVE  15.326,00 
41  TEKOČI TRANSFERI  556.968,05 
410  SUBVENCIJE  4.000,00 
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 170.530,00 
412  TRANSF.NEPROFIT. ORGANIZACIJAM 

IN USTANOVAM 
  

153.587,18 
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  228.850,87 
42  INVESTICIJSKI ODHODKI  2.755.546,92 

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 

  
2.755.546,92 

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  12.700,00 
432  INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 
  

12.700,00 
  

III. 
 
PRORAČUNSKI  PRIMANJKLJAJ 
 (I. - II.) 

  
 

-538.280,83 
 
B. 

 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

  

75 IV. PREJETA  VRAČILA  DANIH  POSOJIL  IN 
PRODAJA  KAPITALSKIH  DELEŽEV   

(750+751)  
0,00 

750 
 

 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   
0,00 

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV   
0,00 

44 V. DANA  POSOJILA  IN  POVEČANJE 
KAPITALSKIH  DELEŽEV   

(440+441) 1.324,00 

440  DANA POSOJILA  0,00 

441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN 
NALOŽB 

 1.324,00 



3 
 

 VI. PREJETA  MINUS  DANA  POSOJILA  IN 
SPREMEMBE  KAPITALSKIH  DELEŽEV 
(IV. - V.) 

 -1.324,00 

 
C. 

  
RAČUN  FINANCIRANJA 

  
 

     
50 VII. ZADOLŽEVANJE                                               (550+551) 1.046.627,44 
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE  1.046.627,44 
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA                                       (550+551) 646.400,29 
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  646.400,29 
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
  

-139.377,68 
 X. NETO  ZADOLŽEVANJE   

(VII-VIII. ) 
  

400.227,15 

 XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+X.-IX) 

   
538.280,83 

 XIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2014  
       9009 Splošni sklad za drugo              

  
139.377,68 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
 

2. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 
 
Za potrebe dokončanja investicij se občina lahko v letu 2015 dolgoročno zadolži do višine 
402.319,00 EUR. Občina se zadolži za namen dokončanja projekta Vrtec Dobrovnik v višini 
101.567,60 EUR, projekta Pomurski vodovod v višini 171.717,57 EUR in projekta Pločniki v 
višini 129.033,83 EUR. 
 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah občine Dobrovnik.  

 
 
Številka:  
Datum:  
 
 
                                                                                              ŽUPAN OBČINE DOBROVNIK 
                                                                           DOBRONAK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
                                                                                              Marjan Kardinar, univ.dipl.inž.agr. 


